СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«04»  февраля  2026 года                                                                       №  01
пгт. Талинка

О внесение изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Талинка от 09.12.2025 № 35 «О
Прогнозном плане (Программе) приватизации
муниципального имущества, находящегося в
собственности городского поселения Талинка, на 2026-
2028 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  городского  поселения
Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22.06.2012 № 249, руководствуясь статьей 33
Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Талинка от 09.12.2025 № 35
«О  Прогнозном  плане  (Программе)  приватизации  муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности  городского  поселения  Талинка,  на  2026-2028  годы»  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  сетевом  издании  «Официальный  сайт
Октябрьского  района»,  а  также  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
городского поселения Талинка в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по строительству,
промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным имуществом.

городского поселения Талинка

________________ О.А. Гребенникова

Приложение  к  решению  Совета
депутатов  городского  поселения
Талинка от 04.02.2026 № 01

Приложение  к  решению  Совета
депутатов  городского  поселения
Талинка от 09.12.2025 № 35

Раздел 2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2026 -2028 годах.

Перечень объектов, которые планируется приватизировать в 2026 году

№
п/п

Наименование,
местонахождение

Имущества

Характеристика имущества Стоимость реализуемого
имущества

(тыс. рублей)

Предполагаемая
цена продажи
(тыс. рублей)

Предполагаемы
й срок

реализации
имущества

Наличие
преимущественного

права

Балансовая Остаточная
1. Специальное

пассажирское ТС класса В
2227UR на базе IVEKO
Daily 50C15VH (Белый:
XUS2227URD0002512;
ZCFC50A4

ПТС 52 НУ 576256, VIN
XUS2227URD0002512,               модель и номер
двиг.: F1CE3481J  1731490, год изготовления:
2013, организация-изготовитель ТС (страна):
Россия ООО «СТ Нижегородец»

2029,50 0,00 684,00
II полугодие

2026 года
Нет

2 Здание Фельдшерско-
акушерский пункт, в т.ч.:
земельный участок
ХМАО-Югра,
Октябрьский район, пгт.
Талинка, мкр. 3, д. 31А

- назначение: нежилое, количество этажей: 3, в
том числе подземных 0. Общая площадь: 545,9
м2, кадастровый номер: 86:07:0101010:922
- вид разрешенного использования: для
обслуживания больничного  комплекса, общая
площадь:1521 м2, кадастровый номер:
86:07:0101010:3058

1138,38 0,00 5980,00
II полугодие

2026 года
Нет

3 Самосвал КАМАЗ 551110 Цвет:светлая дымка, VIN XTC551110Х2118299
1092,88 0,00 400,00

II полугодие
2026 года

Нет

Перечень объектов, которые планируется приватизировать в 2027-2028 годах

№
п/п

Наименование,
местонахождение

Имущества

Характеристика имущества Стоимость реализуемого
имущества

(тыс.рублей)

Предполагае-
мая цена продажи

(тыс.рублей)

Предполагае-
мый срок

реализации
имущества

Наличие преимуществен-
ного права

Балансовая Остаточная
1. - - - - - -
2. - - - -      - -